C. 9. 7. Moy. ses. ad. Aaron: - offer holocaustum pro te et pro populo. - 24. et egressus ignis a domino devoravit. C. 10. Nadab et Abiu. posuerunt - incensum, - offerentes ignem alienum, quod eis preceptum non erat - egressusque ignis devoravit eos. v. 9. vinum et omne quod inebriare potest, non bibetis - quando intratis in tabernaculum. C. 11. 2. hæc sunt animalia quæ comedere debetis. 13. hæc vitanda sunt. C. 12. mulier - si pepererit, cui expleti dies purificationis, - deferet agnum, et pullum columbæ - sacerdosque, qui offeret, et orabit pro ea. C. 13. 44. maculatus lepra, et separatus ad arbitrium sacerdotis - extra castra. C. 26. si mandata mea custodieritis, - terra gignet germen suum, - et absque pavore habitabitis in terra vestra.

C. P. S. C. M.

Klauber Cath. Sc. et exc. Aug. Vind.